Baudepartement

Tiefbauamt
Postfach 1251 / 6431 Schwyz / Telefon 041 819 25 15/ Telefax 041 819 25 59

kantonschwyz () Q
[

Datum Zustandig
26. April 2018

Reg.-Nr.
Silvia Vokinger 6.1.0012

041 819 25 07 / silvia.vokinger@sz.ch

Datenblatt Verkehrszahlen 2017

Zahlstelle 041 Pfaffikon Anschluss A3 Halten

Ausgewerteter Zeitraum 01.01.2017 - 31.12.2017

QS 1 Anschluss A3 Halten

Jahresmittelwerte

DTV (Mo-So)
DTV (Mo-So) QS
Schwerverkehrsanteil (%DTV)

DWV (Werktage)

DWV (Werktage) QS

MSP (7-8 Uhr)

ASP (17-18 Uhr)
Schwerverkehrsanteil (%DWV)

Teilverkehrsmengen Ldrm
Nt

Nt2 %

Nn

Nn2 %

Eichholz

Richtung 1 Rtg. Pfiffikon/Anschluss A3
Richtung 2 Rtg. Schindellegi

Richtung 1
Richtung 2

Richtung 1
Richtung 2

Richtung 1
Richtung 2

Qs1

Qs2

Qs3

Qs4

R1

R2

R1

R2

R2

R1

R2

8838
17593

9555
18972

738
949

8755

9417

744
917

Qs1

Qs2

Qs3

Qs4

1033

133

chluss A3

2699996 /1227972
" "geodata © swisstopo




