## Tiefbauamt

Postfach 1251 / 6431 Schwyz / Telefon 041 819 25 15 / Telefax 041 819 25 59

Datum Zuständig Reg.-Nr.
26. April 2018 Silvia Vokinger 6.1.0012

041 819 25 07 / silvia.vokinger@sz.ch



## Datenblatt Verkehrszahlen 2017

Zählstelle 041 Pfäffikon Anschluss A3 Halten

Ausgewerteter Zeitraum 01.01.2017 - 31.12.2017

QS 1 Anschluss A3 Halten Richtung 1 Rtg. Pfäffikon/Anschluss A3

Richtung 2 Rtg. Schindellegi

Richtung 1
Richtung 2
Richtung 1
Richtung 2
Richtung 1

Richtung 2

## **Jahresmittelwerte**

DTV (Mo-So) DTV (Mo-So) QS

Schwerverkehrsanteil (%DTV)

DWV (Werktage) DWV (Werktage) QS MSP (7-8 Uhr) ASP (17-18 Uhr)

Schwerverkehrsanteil (%DWV)

QS1		QS2		QS3		QS4	
R1	R2	R1	R2	R1	R2	R1	R2
8838	8755	-	-	-	-	-	-
17593							
-	-	-	-	-	-	-	-
9555	9417	-	-	-	-	-	-
18972							
738	744	-	-	-	-	-	-
949	917	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-

## Teilverkehrsmengen Lärm

Nt % Nt2 % Nn Nn2 %

QS1	QS2	QS3	QS4
1033	-	-	-
-	-	-	-
133	-	-	-
-	-	-	-



